
Projekt

z dnia  16 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI/96/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Walim w miejscowości Dziećmorowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Wałbrzyska dla dróg publicznych stanowiących własność Powiatu 
Wałbrzyskiego, biegnących od granicy miejscowości Dziećmorowice z miejscowością Olszyniec do granicy 
miejscowości Dziećmorowice z Gminą Wałbrzych, zlokalizowanych w granicach działek nr 12/1 (3359D), nr 
12/2 (3360D), nr 39 (3360D).

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, przedstawia załącznik mapowy do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 9DA3833F-0A9A-40D3-8F61-728488AAC198. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr …………………………….. 
Rady Gminy Walim z dnia …………………………… 
 
 
 
 

 
 

Id: 9DA3833F-0A9A-40D3-8F61-728488AAC198. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
XI/96/2019

Zoneo_1
Tekst maszynowy
�2�9� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�9�r�.



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r.,
poz.506 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), a także
wznoszenia pomników.

Przedkładany projekt uchwały zakłada nadanie nazwy ulicy Wałbrzyskiej na drogach powiatowych
położonych w obrębie miejscowości Dziećmorowice, na odcinku od granicy z miejscowością Olszyniec do
granicy z gminą Wałbrzych. Inicjatywa nadania nazwy ulicy powstała na skutek złożonego wniosku
o nadanie numeru porządkowego obiektowi położonemu na działce nr 43/4 w obrębie Dziećmorowice,
stanowiącej własność osoby fizycznej, posiadającej dostęp do drogi powiatowej nr 3360D (dz.nr 39).

Plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych wzdłuż ww. dróg powiatowych
w większości zakłada ich przeznaczenie na cele rolnicze, ale przewiduje także tereny zieleni,
mieszkalnictwa i usług.

Skutki finansowe podjęcia niniejszej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów poniesionych
na usytuowanie tablic z nazwą ulicy.

Sporządziła: Iwona Sudoł

Id: 9DA3833F-0A9A-40D3-8F61-728488AAC198. Projekt Strona 1




